
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕ  НА МАКЕДПНСКА АЦПЦИЈАЦИЈА ЗА ЧПВЕЧКИ РЕСУРСИ               ВП 

2009 ГПД.

239,500.00 ден.         
183,682.00 ден.         

Приходи од котизација
Приходи од реклами,штад

износ денариПпис на позицијата

ПРИХОДИ 884,881.00 ден.        

1,510.00 ден.             
1,510.00 ден.             

Банкарска провизија

ПРИХОДИ-ТРОШОЦИ

ТРПШПЦИ ЗА ВРШЕОЕ НА ДЕЈНПСТ

883,371.00 ден.        

Приходи од спонзорство
Вонредни приходи

461,050.00 ден.         
649.00 ден.                

ТРОШОЦИ 1,510.00 ден.             


